3. Propositum Provinciale condere, iuxta Normas Provinciales et de consensu sui Consilii;

4. *De consensu sui Consilii, Domus intra fines suae Provinciae erigere et suppressere, servatis de iure servandis, et consulto Superiore Generali. Quod valet etiam cum agitur de suppressione operis maioris alicuius Domus;*
5. *Audito suo Consilio et consultis, quantum fieri potest, iis quorum interest, sodales singulis Domibus, pro ipsarum necessitate, assignare; in casibus tamen urgentioribus, Visitor tenetur suum Consilium saltem certiolem facere;*
6. *De consensu sui consilii et consultis sodalibus, Superiores Domorum nominare et Superiorem Generalem de nominatione certiolem facere;*
7. *De consensu sui Consilii nominare, iuxta Normas Provinciales, Oeconomum provincialem et Directorem Seminarii Interni et Seminarii Maioris;*
8. *De consensu sui Consilii et consultis iis quorum interest, approbante Superiore Generali, Superiorem Regionalem cum potestate delegata instituere;*
9. *Approbare Propositum commune Domorum a Superiore locali cum sua communitate praeparatum;*
10. *Domos et sodales frequenter invisere, et quidem ex officio, saltem alternis annis;*
11. *Relationes mittere ad Superiorem Generalem de rebus Provinciae, et de visitationibus Domorum ex officio peractis;*
12. *De consensu sui Consilii, contractus necessarios et utiles inire, ad normam iuris universalis et proprii;*
13. *Audito suo Consilio, tempore opportuno, Commissionem praeparatoriam Conventus Provincialis nominare;*
14. *Conventum Provincialem, ad normam iuris proprii, convocare, ipsique praeesse; convocatos autem, de consensu ipsius Conventus, dimittere, et Normas Provinciales promulgare;*
15. *Gaudere praerogativa dirimendi paritatem suffragiorum, ad normam iuris;*
16. *Candidatos admittere in Seminarium internum, ad Bona Proposita et ad Vota, iuxta Constitutiones et Statuta;*
17. *Consultis Superioribus et Moderatonibus candidatorum, sodales admittere ad “Ministeria” et, de consensu sui Consilii, ad Ordines;*
18. *Sodales praesentare ad Ordines ac litteras dimissorias dare pro eorum Ordinatione;*
19. *Audito suo Consilio et consultis Moderatonibus, sodales nondum Congregationi incorporatos dimittere.*
20. *Superiorem Generalem quam primum certiolem facere de emissis Votis a sodalibus, deque eorum incorporatione in Congregationem, et de Ordinibus ab illis susceptis;*
21. *Per se vel per alios idoneos curam habere de archivo provinciali;*
22. *Approbare sodales et ipsis conferre iurisdictionem ad sodalium confessiones, necnon, salvo iure Ordinarii, ad sacram Verbi Dei praedicationem, easdemque facultates alii delegare;*
23. *De consensu sui Consilii, iusta de causa, dispensare a Normis provincialibus in casibus particularibus.*

190. — *Vicevisitor eadem iura, facultates et obligationes habet ac Visitor, nisi aliter in ipsis Constitutionibus et Statutis expresse caveatur.*

191. — *Ordinationes Visitoris vigent iisque ad sequentem Conventum Provincialem, nisi ab ipso Visitatore vel eius successore aliter provisum fuerit.*

192. — § 1. *Vacante officio Visitatoris, regimen Provinciae ad tempus cedit Assistenti Visitatoris; si vero Assistens non habeatur, Consultori Provinciali antiquiori ratione institutionis, vocationis vel aetatis, nisi a Superiore Generali aliter provisum fuerit.*
§ 2. *Conventus Provincialis proponere potest approbationi Superioris Generalis, de Consensu eius Consilii, modum proprium providendi regimini Provinciae ad tempus, adveniente morte Visitatoris, aut eius cessatione ab officio.*

De Assistente Visitatoris

193. — § 1. *Visitator, ut in regimine Provinciae adiuvari possit, habere potest Assistentem, Conventus provincialis est statuere utrum habendus sit Assistens Visitatoris necne.*
§ 2. *Assistens Visitatoris est unus ex Consultoribus Provincialibus, et eligitur ab ipsis Consultoribus cum Visitatore, nisi a Conventu Provinciali aliter provisum fuerit.*
§ 3. *Absente Visitatore, Assistens eiusdem auctoritatem habet, exceptis iis quae sibi Visitator reservaverit.*
§ 4. *Impedito Visitatore, Assistens illum supplet pleno iure, iisque ad impediti cessationem. De impedimento autem Consilium Provinciale, sine Visitatore, iudicat, et quam primum Superiorem Generalem certiore facit, cuius mandatis standum erit.*

De Consilio Visitatoris

194. — *Consultores, qui consilium Visitatoris constituunt, opera et consilio eum in regimine Provinciae adiuvant, ut eius unitas et robur promoveantur, Constitutiones et decisiones Conventus Provincialis ad effectum deducantur, omnesque Domus et sodales in operibus promovendis collaborent.*

195. — § 1. *Consultores nominantur ad triennium a Visitatore, consultis saltem sodalibus Provinciae vocem activam habentibus. Eodem modo iisdemque condicionibus, Consultores confirmari possunt ad secundum et ad tertium triennium, non autem ad quantum.*
§ 2. *Conventus Provincialis proponere potest approbationi Superioris Generalis, de consensu eius Consilii, modum proprium designationis vel electionis Consultorum, necnon eorumdem numerum, tempus nominationis et durationis in officio. De Consultorum designatione, Visitator certiore facere debet Superiorem Generalem.*
§ 3. *Consultor Provincialis, gravi de causa, ab officio removeri potest a Superiore Generali, proponente Visitatore, de consensu reliquorum Consultorum.*
§ 4. *Quod dicitur de Assistente Provinciali in art. 193, § 3 et § 4, valet etiam de Consultore Provinciali antiquiore ratione institutionis, vocationis vel aetatis, ubi Assistens Provincialis non habeatur, nisi aliter in Normis Provincialibus statutum fuerit.*

De Oecono Provinciali

196. — § 1. *In unaquaque Provincia sit Oeconomus qui administret bona Provinciae, sub directione ac vigilantia Visitoris cum suo Consilio, ad normam iuris universalis et proprii.*

197. — *Si Oeconomus Provincialis non est Consultor, interest Consilio Provinciali cum vocatus fuerit a Visitatore, sed sine suffragio.*

198. — *Oeconomi Provincialis est:*

1. *curare ut bona Provinciae necne in foro ecclesiastico et civili possideantur;*
2. *consilio et opera adiuvare Oeconomos Domorum ad munus implendum, eorumque administrationi invigilare;*
3. *curare ut unaquaeque Domus solvat summam assignatam pro expensis Provinciae et, suo tempore, mittere ad Oeconomum Generalem taxam pro fundo generati;*
4. *curare ut iusta merces Congregationis operariis solvatur et accurate serventur leges civiles de tributis et de securitate sociali;*
5. *semper ordine servare varia regesta expensarum et reddituum, necnon alia documenta;*
6. *rationem reddere Visitori eiusque Consilio de sua administratione, ad normam art. 245.*

De Officiis in administratione locali

199. — § 1. *Congregatio seipsam efficit praesertim in singulis Communitatibus localibus.*
§ 2. *Superior, centrum unitatis et animator vitae Communitatis localis, ministeria Domus foveat et de singulorum profectu et actuositate cum communitate sollicitum se praebeat.*

200. — *Superior localis nominatur ad triennium a Visitatore, consultis sodalibus Domus vel Communitatis beaus. In eadem autem Domo, iisdem condicionibus, nominari potest ad alterum triennium, et pro necessitate, accedente approbatione Superioris Generalis, etiam ad tertium triennium.*

201. — *Conventus Provincialis alium modum designationis Superioris localis statuere potest.*

202. — *Ad normam iuris, Superior localis potestatem habet ordinariam in foro interno et externo pro sodalibus aliisque diu noctuque in Domo sua degentibus; eandem autem potestatem aliis delegare potest.*

203. — *Superioris localis ius et officium est:*

1. *Visitatorem certiozem facere de statu Domus sibi concredita;*
2. *Munera et officia, quorum attributio Superioribus maioribus non reservatur, sodalibus Domus committere;*
3. *Conventum domesticum convocare et dirigere;*
4. *Una cum sua communitate Propositum commune suae Domus praeparare et approbationi Visitoris proponere;*

5. *Habere archivum et sigillum Domus;*
6. *Sodalibus notificare decreta et notitias Congregationis;*
7. *Curare ut onera Missarum adimpleantur.*

204. — § 1. *Deficientibus condicionibus ad Domum erigendam vel si opus aliquod id suadeat. Visitator, de consensu sui Consilii, Coetum sodalium ad instar Domus constituere potest, iuxta Normas Provinciales.*